EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº

17.954.041/0001-10, através do Prefeito Municipal torna público, o resultado das

Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal de Grande Circulação pag. 3 – Jornal

Panorama data publicação 31/08/2022.

EXTRATO DE CONTRATO
Órgão Contratante: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-

10.
Origem: Processo Licitatório 058/2022 e Adesão 005/2022 – Ata de

Registro de Preços 004/2022, Concorrência 004/2022 e Processo
Licitatório 037/2022 da Prefeitura Municipal de Belo Vale/MG.

OBJETO: CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE
LENVANTAMENTOS PLANIALTI8MÉTRICOS (TOPOGRAFIA). GEOTECNICA,
PROJETO DE INFRAESTRUTURA (VIA URBANA, RURAL, DRENAGEM),

PROJETO DE EDIFICAÇÃO, PROJETOS COMPLEMENTARES, ELABORAÇÃO
DE PLANO DIRETOR, SANEAMENTO E MOBILIDADE URBANA,
GERENCIAMENTO, FISCALIZAÇÃO E APOIO ADMINISTRATIVO, PLANILHA

ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OPERAÇÕES DESTE MUNICÍPIO.

1 – CONTRATADO: OBJETIVA PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita

no CNPJ sob nº 19.231.266/0001-73.
CONTRATO: 095/2022.

VALOR GLOBAL: R$1.779.058,28
VIGÊNCIA: 06/09/2022 até 06/09/2023.

BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013,
Decreto Municipal 1836/2018 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas

alterações e com fulcro no art. 22, § 1º, do Decreto nº 7.892, de 23 de
janeiro de 2013.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Dotação Orçamentária 2022:
2.05.01.15.122.0002.2.0040-339039

Minduri/MG, 08 de Setembro 2022

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal